
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO 
PARA LA GERENCIA DE CÁDIZ "

Finalizada la totalidad de actuaciones del proceso selectivo se hace pública las puntuaciones definitivas obtenidas por 
cada candidato  

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ FECHA 10/07/2024

VERIFICACIÓN PÁGINA 1/3

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmDNPEJ8NVQGB8QWCG2AHUGE5WU


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

FRJ

IZS

GRR

GEM

LMM

CCJ

LGF

SJF

BVR

SGC

LFL

RRF

DDM

MPJ

***1228**

***3744**

***4066**

***7625**

***7599**

***4998**

***1213**

***5114**

***1368**

***2952**

***4548**

***1530**

***3907**

***0844**

18

18

28

14

14

17

19

25

33

19

10

22

23

14

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

22

12

26

26

23

21

15

7

21

30

18

17

26

 18

 18

 28

 14

 14

 17

 19

 25

 33

 19

 10

 22

 23

 14

DNIIniciales

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 49

 43,75

 57,75

 38,5

 40,25

Ponderación

2

4

5

6

9

13

14

15

18

19

20

23

26

27

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO

FRJ

IZS

GRR

GEM

LMM

CCJ

LGF

SJF

BVR

SGC

LFL

RRF

***1228**

***3744**

***4066**

***7625**

***7599**

***4998**

***1213**

***5114**

***1368**

***2952**

***4548**

***1530**

  0,5

  1

  0,5

  0,5

  2,39  4,25

  1

  1,75

  5,5

DNIIniciales

 49

 43,75

 57,75

 38,5

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 56,14

 45,75

 60

 44,5

Total

2

4

5

6

9

13

14

15

18

19

20

23

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ FECHA 10/07/2024

VERIFICACIÓN PÁGINA 2/3

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmDNPEJ8NVQGB8QWCG2AHUGE5WU


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

DDM

MPJ

***3907**

***0844**

 40,25  40,2526

27

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ FECHA 10/07/2024

VERIFICACIÓN PÁGINA 3/3

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmDNPEJ8NVQGB8QWCG2AHUGE5WU

