

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO PARA LA GERENCIA DE CÁDIZ "

Finalizada la totalidad de actuaciones del proceso selectivo se hace pública las puntuaciones definitivas obtenidas por cada candidato

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMENEZ	FECHA	10/07/2024	
VERIFICACIÓN		PÁGINA	1/3	

PRUEBA CONOCIMIENTO								
Nº	Iniciales	DNI	Preguntas	Aciertos	Fallos	Sin Contestar	Total	Ponderación
2	FRJ	***1228**	40	18	21	1	18	
4	IZS	***3744**	40	18	22	0	18	
5	GRR	***4066**	40	28	12	0	28	49
6	GEM	***7625**	40	14	26	0	14	
9	LMM	***7599**	40	14	26	0	14	
13	CCJ	***4998**	40	17	23	0	17	
14	LGF	***1213**	40	19	21	0	19	
15	SJF	***5114**	40	25	15	0	25	43,75
18	BVR	***1368**	40	33	7	0	33	57,75
19	SGC	***2952**	40	19	21	0	19	
20	LFL	***4548**	40	10	30	0	10	
23	RRF	***1530**	40	22	18	0	22	38,5
26	DDM	***3907**	40	23	17	0	23	40,25
27	MPJ	***0844**	40	14	26	0	14	

BAREMACIÓN CANDIDATOS								
Nº	Iniciales	DNI	Prueba Conocimiento	Titulación	Formación	Experiencia	Entrevista	Total
2	FRJ	***1228**						
4	IZS	***3744**						
5	GRR	***4066**	49	0,5	4,25	2,39		56,14
6	GEM	***7625**						
9	LMM	***7599**						
13	CCJ	***4998**						
14	LGF	***1213**						
15	SJF	***5114**	43,75	1	1			45,75
18	BVR	***1368**	57,75	0,5	1,75			60
19	SGC	***2952**						
20	LFL	***4548**						
23	RRF	***1530**	38,5	0,5	5,5			44,5

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMÉNEZ			
VERIFICACIÓN				

26	DDM	***3907**	40,25					40,25
27	MPJ	***0844**						

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma> indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMÉNEZ	FECHA	10/07/2024	
VERIFICACIÓN		PÁGINA	3/3	